
UCHWAŁA NR 32/1733/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 
 
w sprawie unieważnienia czynności Zamawiającego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 554 ust. 3 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz  
z 2023 r. poz. 412 i 825) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. 1. Unieważnia się czynność Zamawiającego w zakresie wyboru oferty 

Wykonawcy Konsultant It Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Krzywej 21  
w postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego, którego przedmiotem jest budowa 
modułu BI do analizy danych w ramach Regionalnego Repozytorium Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej. 

2. W uchwale Nr 26/1402/23 Zarządu Województwa Kujawsko Pomorskiego                           
z dnia 3 lipca 2023 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uchyla się § 3. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


